五字〔2019〕4号

中共五指峰乡委员会
关于印发《五指峰乡“不忘初心、牢记使命”主题
教育巡回指导组安排》的通知

各党支部：
经乡党委研究决定，决定组建乡巡回指导组，现将巡回指导组安排职责任务明确如下：
一、分组安排
第一巡回指导组
组    长：龙永西    乡人大主席
成    员：黄宗厚    民政所所长
钟业伟    司法所副所长
指导支部：高峰村党支部、黄竹头村党支部
第二巡回指导组
组   长：赖作焕     乡党委委员、组织、宣传、统战委员、人大副主席
成   员：谢万华     副乡长
             张焕兰     水利站站长
指导支部：双宵村党支部、黄沙坑村党支部、非公经济组织联合党支部、上犹驻中山党支部
第三巡回指导组
组    长：刘  伟    乡纪委书记
成    员：朱  磊    政法委员、人武部长
陈太忠    卫计办主任
指导支部：象形村党支部、晓水村党支部
第四巡回指导组
组    长：伍复明    乡党委委员、副乡长
成    员：张铨芸    乡纪委副书记
黄  智    财政所所长
指导支部：鹅形村党支部、机关党支部
二、职责任务
乡巡回指导组的职责任务主要有6项：
1.传达上级有关精神，督促抓好落实，确保解决实际问题，取得明显成效；
2.参加所指导支部主题教育的重要会议和重要活动；
3.督促所指导支部认真落实学习教育、调查研究、检视问题、整改落实的基本要求；
4.采取巡回指导、随机抽查、调研访谈等方式，了解掌握主题教育进展情况，提出工作建议；
5.总结推广典型经验，发现和分析存在的问题，并督促解决；
6.及时向乡党委反映情况，提出意见建议。

中共五指峰乡委员会
                          2019年9月16日

[bookmark: _GoBack]  五指峰乡党政综合办公室          2019年9月16日